UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________

_____________________________________________________________

Số:            /TB-SYT  Ninh Thuận, ngày      tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách Cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính

phủ quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ,

trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy; Thông tư số 18/2021/TT-

BYT ngày 16/11/2021 của Bộ Y tế quy định tiêu chuẩn chẩn đoán và quy trình

chuyên môn để xác định tình trạng nghiện ma túy; Công văn số 556/BYT-AIDS

ngày 09/02/2022 của Bộ Y tế về việc triển khai thực hiện Nghị định số

109/2021/NĐ-CP của Chính phủ quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình

trạng nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy.

Sở Y tế thông báo danh sách Cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, gồm 44 cơ sở./.

 (Đính kèm: Danh sách)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Cục Phòng, chống HIV/AIDS (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Công an tỉnh;

- Các BV tuyến tỉnh;

- TTYT huyện, thành phố;

- TTKSBT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T11:13:55+0700

		2022-12-29T11:26:06+0700

		2022-12-29T11:26:23+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T11:26:57+0700